
MONITOROVÁNÍ (PCO)
Hardwarová řešení

STAM-BOX
KRYT PRO PŘIJÍMACÍ KARTY SYSTÉMU STAM, ZÁLOHOVANÝ ZDROJ

Kryt STAM–BOX umožňuje snadné rozšíření monitorovacích stanic
o další telefonní a TCP/IP přijímací karty. Kryt má 14 PCI slotů pro 
STAM–1 P/STAM–1 R/ STAM–1 K/ STAM–1 PE/ STAM–1
RE karty. Vnitřní zálohovaný zdroj může být připojený k záložní baterii
zajišťující nepřetržitou činnost stanice v případě ztráty napájení
230V AC.

TECHNICKÁ DATA
Třída prostředí II
Rozměr krytu 550 x 480 x177 mm
Rozsah pracovních teplot -10°C…+55°C
Napájecí napětí 230 V AC
Slot PCI pro kartu 14
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Hmotnost (bez karet) 14,7 kg
Doporučený akumulátor 12 V / 17 Ah

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

